

Haberler > Gündem Haberleri > Son dakika: Skandal hakim Hasan Akdemir'in yeni marifeti ortaya çıktı

Giriş Tarihi: 28.8.2018 10:06 Son Güncelleme: 28.8.2018 10:11

Son dakika: Skandal hakim Hasan Akdemir'in yeni marifeti ortaya çıktı



DİLEK YAMAN DEMİR



ABONE OL

Google News



Son dakika haberi... FETÖ soruşturmaları kapsamında örgüte finansman destek sağladığı gerekçesiyle tutuklanan ve daha sonra serbest bırakılan AKFA Holding'in yöneticisi **Cahit Paksoy'u**, usulsüz şekilde tahliye eden eski Anadolu Adliyesi 5. Sulh Ceza Hakimi **Hasan Akdemir** hakkında 10 yıl kadar hapis istemiyle dava açıldı. Şüphelinin eylemi hakkında hakim arkadaşları da ifade verdi.

FETÖ soruşturmaları kapsamında örgüte finansman destek sağladığı gerekçesiyle tutuklanan ve daha sonra serbest bırakılan AKFA Holding'in yöneticisi **Cahit Paksoy'u** usulsüz şekilde tahliye eden eski Anadolu Adliyesi 5. Sulh Ceza Hakimi **Hasan Akdemir** hakkında, "Görevi kötüye kullanmak" suçundan dava açıldı. Akdemir, daha önce de işadamı **Fikret İnan**'dan rüşvet aldığı ve tekrar almak için zorladığı iddiasıyla suçüstü yakalanması üzerine tutuklanmış bu iddia çerçevesinde hakkında 22 yıla kadar hapis istemiyle dava açılmıştı.

SON DAKİKA

The logo for the newspaper SABAH, featuring the word "SABAH" in a bold, white, sans-serif font, set against a dark, irregular, map-like background.

15 Temmuz darbe girişimi sonrası Fetullahçı Terör örgütüne finansla destek sağladığı ileri sürülen AKFA Holding'in yöneticisi Cahit Paksoy İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yürüttüğü soruşturma kapsamında tutuklanarak cezaevine gönderildi. 25 Ağustos 2016 günü Paksoy'un avukatları iddiaya göre, İstanbul Anadolu 5. Sulh Ceza eski Hakimi olarak görev yapan Hasan Akdemir'in yanına gitti. Paksoy'un serbest bırakmak isteyen avukatların isteği üzerine, yine iddiaya göre hakim Akdemir, dosyada tahliye

talebini değerlendirecek Sulh Ceza Hakimini odasına çağırıldı. Odasında avukatlarında olduğu sırada, meslektaşlarına Cahit Paksoy'un FETÖ'cü olmadığı ve serbest kalması gerektiği telkinlerinde bulundu. Dosyayı değerlendirecek bir başka hakimin odasına da giden Akdemir ona da tahliye telkininde bulundu. Hakim Hasan Akdemir, bu isteklerini diğer meslektaşlarına kabul ettirmeyince 11 Kasım 2016 tarihinde Cahit Paksoy'un soruşturma dosyasını savcılıktan talep etti. Talebi reddedilen Paksoy, usule aykırı şekilde defalarca dosyayı incelemeye çalıştı.

YARGILANACAK

Akdemir'in dosyayı inceleme talebi Anadolu Bařsavcılıęı'nca defalarca reddedilmesine raęmen bařka mahkemeden izinsiz řekilde dosyayı alan Akdemir, yetki ve grevi olmadığı halde Paksoy'u tahliye etti. Tahliye ardından Akdemir hakkında, HSK tarafından inceleme bařlatıldı. HSK'nın incelemesi ardından, hakkında kovuřturma yapılması kararı verildi ve karar İstanbul Cumhuriyet Bařsavcılıęı'na gnderildi. zel Soruřturma Brosu tarafından Hasan Akdemir hakkında, "Grevi ktye kullanma ve yargı grevini yapanı etkileme" sularından 10 yıla kadar hapis istemiyle dava aıldı.

HAKİM TANIK OLARAK İFADE VERDİ



Dzenlenen iddianamede, Hasan Akdemir'in Paksoy'u tahliye ettirmek iin etkilemeye alıřtıęı Anadolu 1. Sulh Ceza Hakimi Burak Kılı'ın, tanık olarak alınan ifadesi yer aldı. Hakim Kılı, Hasan Akdemir'in kendisini etkilemek iin Cahit Paksoy'un FETc olmadığı ynnde szler syledięini, aslında Paksoy'u kendisinin tahliye etmek istedięini fakat hakkında FETc dedikoduları olduęu iin bu iři yapamadıęını anlattıęı yer aldı.

İddianamede, hakim yazdıęı 6 sayfalık gerekeli karar nitelięindeki tahliye kararını soruřturma dosyasına ekleyerek, ileri deki yargılama ařamasında Paksoy lehine bir durum oluřturmak istedięi de

kaydedildi.

Hasan Akdemir, FETÖ soruřtırmaları kapsamında tutuklanan ve daha sonra serbest bırakılan iřadımı Fikret İnan'dan rüşvet aldıđı ve tekrar almak için zorladıđı iddiasıyla suçüstü yakalanmıř, Akdemir hakkında "Görevini kötüye kullanarak nüfuz sağlamak" ve "rüşvet" suçlarından 9 yıldan 22 yıla kadar hapis istemiyle iddianame düzenlenmiřti.

ŞABAH